EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 - C

Art. 1º - O Prefeito do Município de Bebedouro–SP, no uso de suas atribuições

legais, RETIFICA o Anexo I do edital de homologação das inscrições do Concurso Público, aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 01/2015, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG
142209 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ADRIANA GOMES PEREIRA DA SILVA 279638954
144064 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ALESSANDRA CRISTINA PASCHOIM 43084105
141889 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ALESSANDRA SIMONE SARTI DE LIMA 242444325
142418 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ANA PAULA EUGENIO EVANGELISTA 457419672
142886 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ANA WATANABE 45600790
144692 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ANDREIA PAULA TAMBELINI 242445755
144620 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ANNI CAROLINI 491286442
141746 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL CLARICE DA SILVA FERREIRA LUZ 16925955
144325 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL DANIELA ANTONINO DE LIMA GALLO 280022293
144753 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ELAINE CRISTINA PEIXE DA SILVA 280025658
144749 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ELAINE MACIEL MALLEIGO 418100767
141872 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ELIS REGINA DA SILVA LIMA 303780198
144734 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL EVANILDA TRIVELATO ANASTACIO 229302257
141585 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL FLAVIA LOURENÇO DIONIZIO NUNES 279643391
142597 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL GRACIELE MACHADO DE MORAIS 406234449
143562 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL IARA MARIA CAGNIN 404952446
142379 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL IZABEL DE LOURDES MARIOTINI 132394832
144639 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL JANAÍNA FERNANDES DA SILVA 360550071
141660 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL LINDALVA DOS SANTOS BASILE 222403469
141657 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL LOURDES BERNADETE PEREIRA 18695671
144742 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL LUCIA HELENA VENANCIO DA SILVA 3558819223

142464 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL LUCIANA CRISTINA PEREIRA 497054036

144627 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL MARIA APARECIDA PEREIRA 14 742 274
144638 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL MARIA ATONIA ALVES DA SILVA 16377111
141846 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL MARIA APARECIDA DA SILVA IGLESIAS 18335780
144733 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL MARILDA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 47457289
141664 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL MARISA POLIZELI 24542281
143222 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL OSEJANE ALEXANDE DOS SANTOS 541938575
142060 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL PATRICIA CORREA MARQUES 354061355
142415 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL RENATA CARLA TAMBELLI 279639089
142330 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ROSELI APARECIDA SILVA DIAS 416901748
141702 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ROSENEIA ROSA 330443021
144090 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL THIAGO JOSÉ PINTO 416895372
142322 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL VILMA PEREIRA CACIMIRO 309129321
142206 CUIDADOR DE IDOSOS ADRIANA CRISTINA DUARTE FERREIRA DAS VIRGENS 279644024
144739 CUIDADOR DE IDOSOS ANA CAROLINA ALVES DE LIMA 48555317
141781 CUIDADOR DE IDOSOS ANA PAULA MARTINS FRANCHIM 434307786
144679 CUIDADOR DE IDOSOS CAMILA CRISTINA CHIMELLO 498449154
144732 CUIDADOR DE IDOSOS DANIELA DRUZIAN BOSSI ANDRADE 293259689
144715 CUIDADOR DE IDOSOS FERNANDA REIS SADOCO FACAS 475032081
141635 CUIDADOR DE IDOSOS GRAZIELA MARIA FACUNDES ORNELLAS 406582075
141748 CUIDADOR DE IDOSOS IVANILDE DOS SANTOS ALFAIA 96602

144539 CUIDADOR DE IDOSOS LUCIANA SILVA DOS SANTOS 277097423
144666 CUIDADOR DE IDOSOS LUIZ FELIPE CAPELLAS DE PAULA 498191035
144744 CUIDADOR DE IDOSOS MARCIA REGINA RACHELLA ARENA 32473234
144758 CUIDADOR DE IDOSOS SHELEN CHRISTINE TOLEDO SILVA 413781604
141988 CUIDADOR DE IDOSOS SILVIA HELENA ANTOGNOLI 263888253
142580 CUIDADOR DE IDOSOS TADEU LIMA FERREIRA 47332670
144750 CUIDADOR DE IDOSOS THALLYA CRISTINA SILVA 498455725
141924 CUIDADOR DE IDOSOS VANESSA REGINA CUCHIARO 32896296
144752 MÉDICO ESF BIANCA CENEVIVA 459688182
144703 MÉDICO ESF CASSIO PELLEGRINO GONSAGA 148736488
144751 MÉDICO ESF CIBELE MARIA DE OLIVEIRA BUENO 607286
141788 MÉDICO ESF DANIELA CARMONA LOURENÇO SAMMOUR 324563929
143043 MÉDICO ESF IVETE BARBIERI STUCHI 9902699
141794 MÉDICO ESF LARISSA MATOS 12440939
141921 MÉDICO ESF MAURY RAMOS MARTINS 49441243
143007 MÉDICO ESF PARABUÇU MACHADO 95758422
144731 MÉDICO ESF PAULO SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS 45301475
143340 MÉDICO ESF SERGIO VIGANO 5540832

* CANDIDATO AFRO-DESCENDENTE

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG

142209 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ADRIANA GOMES PEREIRA DA SILVA 279638954

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva

será realizada no dia 21 de junho de 2015, com início às 09h00min, no INSTITUTO
MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE BEBEDOURO – IMESB, sito à Rua Nelson Domingos
Madeira, nº 300 – Jardim Eldorado, em Bebedouro – SP.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bebedouro - SP, 12 de junho de 2015.

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal